DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

do CISAB-ZM e municípios consorciados



Viçosa, 16 de fevereiro de 2021 - Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata - ANO 02 | №08

Expediente:

Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Diretoria Executiva 2021/2022

Presidente: Wagner Mol Guimarães- Prefeito de Ponte Nova

Diretoria Administrativa: Luciana F. de Oliveira Moreira - SAAE Senador Firmino

Diretor Técnico: João Paulo S. Oliveira - CISAB-ZM

DMAES PONTE NOVA - MG

O DMAES de Ponte Nova/MG torna público que estará credenciando representantes e recebendo envelopes e declarações para o EDITAL No 006/2021 - PROCESSO No 011/2021 - PREGÃO No 005/2021. Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais Contratações de Serviços de Motores-Rebobinamento de EXECUÇÃO PARCELADA - EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP -(Conforme especificações e condições contidas no Anexo I - Termo de Referência e no Anexo X -Registro Ata de de CREDENCIAMENTO: a partir das 13h30min do dia 01/03/2021. Admite-se a participação apenas por envelopes, que deverão ser entregues até o dia e hora marcados para início do credenciamento, na Sala do Setor de Licitações. Demais informações encontram-se no Edital, que está disponível no site DMAES. www.dmaespontenova.mg. gov.br/licitacoes, ou solicitado em dias úteis, de 12h pessoalmente 18h, ou e-mail: pregao@dmaespontenova.mg.gov.br. Todos os atos ocorrerão na Sede Administrativa do DMAES, Avenida Ernesto Trivellato, no 158, Bairro Triangulo, Ponte Nova/MG, CEP: 35430-141. Ramal Pregão: (31) 3819-5371. Orientações no Edital quanto às medidas especiais para o enfrentamento da pandemia do COVID-19. dentre elas. obrigatoriedade do uso de máscara. Por medida de segurança para a Pregoeira Oficial, que é do grupo de risco do COVID, a Sessão Pública será conduzida pelo Pregoeiro Substituto, Lúcio Mauro Gomides. Os valores unitários estão disponíveis para os interessados apenas para consulta "in loco".

Ponte Nova (MG), 16/02/2021. Anderson Roberto Nacif Sodré/Diretor Geral e Fabiana Dutra Gomides/Pregoeira Oficial.

O DMAES de Ponte Nova/MG torna público que estará credenciando representantes e recebendo envelopes e declarações para o EDITAL No 007/2021 - PROCESSO No 012/2021 - PREGÃO No 006/2021. Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais Aquisições de Móveis e Eletrodomésticos-**ENTREGA PARCELADA** EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - (Conforme especificações e condições contidas no Anexo I -Termo de Referência e no Anexo X - Minuta da Ata de Registro de Preços). CREDENCIAMENTO: a partir das 13h30min do dia 02/03/2021. Admite-se a participação apenas por envelopes, que deverão ser entregues até o dia e hora marcados para início do credenciamento, na Sala do Setor de Licitações. Demais informações encontram-se no Edital, que está disponível no site DMAES. www.dmaespontenova.mg.gov.br/licitacoes, solicitado em dias úteis, de 12h as pessoalmente ou e-mail: pregao@dmaespontenova .mg.gov.br. Todos os atos ocorrerão na Sede Administrativa do DMAES. Avenida Ernesto Trivellato, no 158, Bairro Triangulo, Ponte Nova/MG, CEP: 35430-141. Ramal Pregão: (31) 3819-5371. Orientações no Edital quanto às medidas especiais para o enfrentamento da pandemia do COVID-19, dentre elas, obrigatoriedade do uso de máscara. Por medida de segurança para a Pregoeira Oficial, que é do grupo de risco do COVID, a Sessão Pública será conduzida pelo Pregoeiro Substituto, Lúcio Mauro Gomides. Os valores unitários estão disponíveis para os interessados apenas para consulta "in loco". Ponte Nova (MG), 16/02/2021. Anderson Roberto Nacif Sodré/Diretor Geral e Fabiana Dutra Gomides/Pregoeira Oficial.